

报价单

序号	项目	材质	数量	单价	金额
1	体测吹嘴		10000	0.4	4000
2	展板	尺寸1.2乘以2.4，PVC 材质厚度需大于 8mm, uv平板印刷，覆 亚膜，在室外放置， 有边框固定。	4	110	440
3	物资包	包含大于120g原味面 包1枚、小袋零食一份 。需有现货，供货周 期短请提前联系相关 负责人员确认。	900	3.03	2727
4	合计				7167

报价单位：巴州广悦商贸有限公司